

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

VV5_TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA PRE PRIEMYSELNÝ PARK
Rimavská Sobota

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

VIAKORP, s.r.o.

50228455

SK2120221499

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

4. 3. 2025

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	1 910 169,67
2		Montáž	2 264 944,85
3	PSV	Dodávky	126 006,23
4		Montáž	98 602,29
5	"M"	Dodávky	0,00
6		Montáž	105 462,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 505 185,04
20	HZS		0,00

B Doplnkové náklady

8	Práce nadčas		
9	Bez pevnej podl.		
10	Kultúrna pamiatka		
11			
12	DN (r. 8-11)		
21	Kompl. činnosť	0,00	

C Vedľajšie rozpočtové náklady

13	GZS		0,00
14	VRN 2		0,00
15	Stlažené podmienky		0,00
16	Vplyv prostredia		0,00
17	VRN 5		0,00
18	VRN z rozpočtu		10 584,00
19	VRN (r. 13-18)		10 584,00
22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		4 515 769,04
24	DPH 23,00 % z 4 515 769,04		1 038 626,88
25	Cena s DPH (r. 23-24)		5 554 395,92

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa		0,00
27	Kľzáva doložka		0,00
28	Zvýhodnenie		0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

VIAKORP, s.r.o.
Zvolen, 960 01
IČO: 50228455 IČ DPH: SK2120221499

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: VV5_TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA PRE PRIEMYSELNÝ PARK Rimavská Sobota

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

4. 3. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20	VV5_TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA PRE PRIEMYSELNÝ PARK Rimavská Sobota	4 515 769,04	1 038 626,88	5 554 395,92	0,00	4 505 185,04	0,00	10 584,00	0,00
A075-012-01	TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA PRE PRIEMYSELNÝ PARK Rimavská Sobota	4 515 769,04	1 038 626,88	5 554 395,92	0,00	4 505 185,04	0,00	10 584,00	0,00
SO 0*	HRUBÉ TERÉNNÉ ÚPRAVY - II B Etapa	4 385 527,04	1 008 671,22	5 394 198,26	0,00	4 374 943,04	0,00	10 584,00	0,00
SO 0* 1	Geotechnický monitoring počas realizácie prác na stavebnom objekte	130 242,00	29 955,66	160 197,66	0,00	130 242,00	0,00	0,00	0,00

Celkom

4515769,04

1038626,88

5 554 395,92

0,00

4 505 185,04

0,00

10 584,00

0,00

VIAKORP
VIAKORP s.r.o.
078 1 7460 660 01
S. B. 078 1 7460 660 01

ROZPOČET

Stavba: VV5_TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA PRE PRIEMYSELNÝ PARK Rimavská Sobota

Objekt: TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA PRE PRIEMYSELNÝ PARK Rimavská Sobota

Časť: HRUBÉ TERÉNNÉ ÚPRAVY - II.B Etapa

Objednávateľ: MH Invest,s.r.o.,Mlynské Nivy44/A,82109 Bratislava

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval:

Dátum: 4. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 038 886,20

165,568

1

Zemné práce

842 091,56

0,000

1	115101223.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku nad 10 do 25 m, s uvažovaným priemerným prítokom litrov za min. nad 1000 do 2000 l	hod	2 000,000	3,00	6 000,00	0,000
2	115101323.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku nad 10 do 25 m, s prítokom litrov za minútu nad 1000 do 2000 l	den	1 000,000	4,00	4 000,00	0,000
3	121101114.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a nad 10000 m3	m3	43 661,900	0,57	24 887,28	0,000
4	132201103R	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3 s odvozom a uložením na skládku	m3	538,397	5,01	2 697,37	0,000
5	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	161,519	3,00	484,56	0,000
6	1211011141R	Naloženie ornice s premiestnením a rozperstrením na zúrodnenie pôdy	m3	43 661,900	0,95	41 478,81	0,000
7	1222011041R	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 10000 m3 s odvozom uložením na skládku	m3	111 807,189	5,47	611 585,32	0,000
8	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	37 288,167	1,34	49 966,14	0,000
9	133201101.S	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,740	40,00	509,60	0,000
10	133201109.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 3	m3	3,822	3,00	11,47	0,000
11	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 164,888	4,16	4 845,93	0,000
12	583410004600.S	Štrkodrva frakcia 0-125 mm	m3	1 572,599	9,45	14 861,06	0,000
13	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	22,804	19,73	449,92	0,000
14	130901107R	Odstránenie dočasného násypu pracovnej plošiny pilotovacej súpravy s odvozom na skládku	m3	1 128,888	4,87	5 497,68	0,000
15	174201105R	Zásyp -Vyplnenie výkopu po archeologickom prieskume kamenivom Fr. 0-125 mm so zhutnením nad 1000 do 10000 m3	m3	1 350,000	18,52	25 002,00	0,000
16	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2 878,600	2,15	6 188,99	0,000
17	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	480,000	1,60	768,00	0,000
18	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm a uchytením sponami z betónovej ocele	m2	24 270,000	0,25	6 067,50	0,000
19	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	24 755,400	0,74	18 319,00	0,000
20	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	24 750,000	0,53	13 117,50	0,000
21	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	764,775	7,00	5 353,43	0,000

2

Zakladanie

1 847 882,22

0,000

22	264312112.S	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 850 do 1050 mm, v hĺbke nad 5 m v hornine III	m	5 556,500	99,75	554 260,88	0,000
23	224311224.S	Výplň pilót z troskoportlandského betónu železového vodostavebného tr. C 25/30 s pažiacou suspenziou	m3	3 534,893	136,50	482 512,89	0,000
24	224361114.S	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vytiahnutím pažnice, z ocele B500 (10505)	t	136,475	1 260,00	171 958,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	269011322.S	Vrty (odvodňovacie, pre geotechnický monitoring) nepažené podzemné priemeru cez 93mm do 156mm dĺžky nad 4m	m	297,000	47,25	14 033,25	0,000
26	242811161.S	Zapustenie zárubnice z rúr ocelových zvarovaných, hĺbky do 50m, priemeru do 229mm	m	429,000	7,35	3 153,15	0,000
27	141110009301R	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 89 mm, hr. steny 4,5 mm, ozn. 11 353.0.	m	302,940	31,50	9 542,61	0,000
28	141110012400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 133 mm, hr. steny 5,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	132,000	42,00	5 544,00	0,000
29	249901310R	Dierovanie zárubnic ocelových vŕtaním, plocha otvorov 5 % pre zárubnice priemeru 89 mm	m	297,000	5,25	1 559,25	0,000
30	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	192,000	57,75	11 088,00	0,000
31	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	192,000	13,44	2 580,48	0,000
32	274311118.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 30/37	m3	105,659	145,43	15 365,99	0,000
33	275362111.S	Výstuž základových pätiiek a blokov z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	8,510	1 512,00	12 867,12	0,000
34	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	87,682	145,43	12 751,59	0,000
35	274354111.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	243,240	61,64	14 993,31	0,000
36	274354211.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	243,240	13,44	3 269,15	0,000
37	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	5,051	1 512,00	7 637,11	0,000
38	262303372.S	Vrty pre injektáž zvislé povrchové, D nad 93 do 156 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine III	m	3 800,000	57,48	218 424,00	0,000
39	262308322.S	Príplatok za vrty pre injektovanie šikmé povrchové, D 93-156mm, úklon 48-90 st., hĺbky do 25m, v hornine III	m	3 800,000	3,15	11 970,00	0,000
40	285375114.S	Kotvy lanové z popúšťaných pramencov alebo drôtov, ich dodanie a osadenie pre nosnosť 0,47-0,62 MN	m	3 800,000	63,00	239 400,00	0,000
41	285376114.S	Napnutie lanovej kotvy pri únosnosti kotvy nad 0,47 do 0,62 MN	ks	190,000	262,50	49 875,00	0,000
42	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	2 824,800	0,99	2 796,55	0,000
43	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	3 107,280	0,74	2 299,39	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 349 891,37 0,000

44	317121121.S	Montáž rímsovej tvárnice alebo konzoly do cementovej malty na oporných múroch, hmotnosti do 1 t	ks	160,000	47,25	7 560,00	0,000
45	593210000401	Prefabrikovaná železobetónová rímsa výrobných rozmerov: 110 x 600 x 1990 mm s hladkou pohľadovou hranou	ks	160,000	157,50	25 200,00	0,000
46	317322511.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	272,000	164,33	44 697,76	0,000
47	317351105.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	256,000	69,93	17 902,08	0,000
48	317351106.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	256,000	15,02	3 845,12	0,000
49	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	12,186	1 512,00	18 425,23	0,000
50	327210100.S	Montáž oporných a zárubných múrov z drôtokamenných košov zo zvaranej štvoruholníkovej siete - priemer drôtu 4,0mm, povrchová ochrana	m3	2 769,650	20,00	55 393,00	0,000
51	313920003400.S	Drôtokamenné koše - zvarané, rozmer oka 5x10, priemer drôtu 4,0 mm povrchová ochrana (Zn+5%Al)	m3	2 769,650	34,65	95 968,37	0,000
52	583820001400.S	Kamenivo do drôtokamenných košov v zmysle TKP31 (11/2014)	m3	2 769,650	28,35	78 519,58	0,000
53	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	2 073,370	0,26	539,08	0,000
54	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	2 488,044	0,74	1 841,15	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 83 420,69 162,493

55	451315115R	Podkladová vrstva z betónu tr. C 16/20	m3	439,389	121,38	53 333,04	0,000
56	451315117R	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 30/37	m3	62,500	133,14	8 321,25	157,549
57	489971623.S	Položenie Jutovej rohože na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky do 6 m	m2	8 917,000	0,32	2 853,44	0,892

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	Z1234301Z22219010201	JUTOVÁ rohož, 1,22 m x 50 m	m2	9 006,170	2,10	18 912,96	4,053

5 Komunikácie 705 650,20 0,000

59	564831111R	Podklad zo štrkodrviny po vrstvách s rozprestretím a zhutnením	m3	51 438,000	1,58	81 272,04	0,000
60	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	58 660,000	0,26	15 251,60	0,000
61	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	70 392,000	0,74	52 090,08	0,000
62	583410004300R	Štrkodrva frakcia 0-32 mm (alt.0-22)	m3	17 493,000	10,50	183 676,50	0,000
63	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	m3	19 525,000	9,77	190 759,25	0,000
64	583410004600.S	Štrkodrva frakcia 0-125 mm	m3	18 896,500	9,45	178 571,93	0,000
65	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	320,000	12,59	4 028,80	0,000

8 Rúrové vedenie 85 454,77 3,075

66	871218114.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z flexibilného PVC priemeru DN 200 mm	m	2 475,510	3,15	7 797,86	0,000
67	286110016360	Flexibilná drenážna rúra PVC-U, DN 200, SN4, perforovaná, žltá, dl. 30 m	m	2 500,265	2,31	5 775,61	3,075
68	211571103.S	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 16-32mm	m3	601,550	27,30	16 422,32	0,000
69	211571104.S	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 0-63 mm	m3	185,120	26,25	4 859,40	0,000
70	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	5 282,900	0,26	1 373,55	0,000
71	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	6 339,480	0,74	4 691,22	0,000
72	871364008R	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 250	m	144,000	3,15	453,60	0,000
73	286140030900.S	Rúra perforovaná 120° drenážna SN8, DN 250 dl. 6 m pre dažďovú vodu, materiál: PP	ks	24,048	183,75	4 418,82	0,000
74	871374011R	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 315	m	208,000	4,20	873,60	0,000
75	286140031001R	Rúra perforovaná 120° drenážna SN8, DN 315 dl. 6 m pre dažďovú vodu, materiál: PP	ks	34,736	299,25	10 394,75	0,000
76	892364121R	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 250 do 350	m	455,000	2,63	1 196,65	0,000
77	89421511R	Horská vpust' z betónu, s osadením liatinovej mreže veľ. 1200x600 mm a plastových stúpadiel	m3	2,050	2 625,00	5 381,25	0,000
78	55241000350R	Mreža liatinová D 400 štvorcová 600x600 mm	ks	2,000	525,00	1 050,00	0,000
79	894421111.R	D+M šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	8,000	892,50	7 140,00	0,000
80	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	108,144	126,00	13 626,14	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 123 469,35 0,000

81	935112212R	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	1 035,000	15,75	16 301,25	0,000
82	592270000550R	Priekopová tvárnica TBM-500-800mm	ks	3 477,600	9,00	31 298,40	0,000
83	961054199.S	Odbúranie vrchnej znehodnotenej časti výplne betónových pilôt s vytiahnutím pažnice, z betónu železového, -2,40000t	m3	129,078	357,92	46 199,60	0,000
84	971045804.R	Vrty príklepovým vrtákom do D 40 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	132 080,000	0,18	23 774,40	0,000
85	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	315,954	17,61	5 563,95	0,000
86	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	315,954	1,05	331,75	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 026,04 0,000

87	998271301.S	Presun hmôt pre kanal. hĺbené monolit. z betónu alebo železobetónu v otvorenom výkope vrátane drobných objektov	t	20 520,719	0,05	1 026,04	0,000
----	-------------	---	---	------------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 208 817,84 35,844

767 Konštrukcie doplnkové kovové 208 817,84 35,844

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	673,000	47,25	31 799,25	0,040
89	553520003001R	Oceľové zábradlie s antikoróznou úpravou, výška do 1100 mm	m	673,000	173,25	116 597,25	12,753
90	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	9 445,000	5,42	51 191,90	0,567
91	136110000801R	Kotviaci prvok gabiónových košov	t	9,445	393,75	3 718,97	9,445
92	767995401R	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 5	t	13,039	393,75	5 134,11	13,039
93	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	35,844	10,50	376,36	0,000

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN

137 823,00 0,000

94	000400021.S	Náklady na vypracovanie dokumentácie skutočného realizovania stavby (DSRS)	kpl	1,000	52 500,00	52 500,00	0,000
95	000400024.S	Projektové práce - Výrobno-technická dokumentácia a Dielenská dokumentácia zhotoviteľa	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	0,000
96	000400014.S	Projektové práce - Projekt dlhodobého geotechnického monitoringu počas prevádzky	kpl	1,000	26 250,00	26 250,00	0,000
97	000600025.S	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	0,000
98	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	m	1 260,000	8,40	10 584,00	0,000
99	000600026.S	Projekt organizácie výstavby	kpl	1,000	630,00	630,00	0,000
100	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažovacie skúšky	ks	392,000	68,25	26 754,00	0,000
101	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky - Preukazné skúšky lanových kotiev	ks	10,000	10,50	105,00	0,000
102	001000035.S	Vypracovanie kontrolno-technického plánu statických zaťažovacích skúšok.	kpl	1,000	525,00	525,00	0,000
103	001000036.S	Inžinierska činnosť - skúšky na ekotoxicku zemín	ks	12,000	525,00	6 300,00	0,000
104	001300022.S	Manuál údržby stavby a Prevádzkové poriadky	kpl	1,000	525,00	525,00	0,000

Celkom

4 385 527,04 201,413

ROZPOČET

Stavba: VV5_TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA PRE PRIEMYSELNÝ PARK Rimavská Sobota

Objekt: TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA PRE PRIEMYSELNÝ PARK Rimavská Sobota

Časť: Geotechnický monitoring počas realizácie prác na stavebnom objekte

Objednávateľ: MH Invest,s.r.o.,Mlynské Nivy44/A,82109 Bratislava

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 880,00	0,018
2		Zakladanie				5 880,00	0,018
1	269011324R	Vrty (odvodňovacie, pre geotechnický monitoring) pažené podzemné priemeru cez 93mm do 156mm dĺžky nad 20m	m	40,000	147,00	5 880,00	0,018
M		Práce a dodávky M				105 462,00	0,000
61-M		Geologické a geotechnické práce a služby				5 964,00	0,000
8	961011011.S	Ručné meranie hladiny podzemnej vody vo vrte do hĺbky 100 m	ks	64,000	42,00	2 688,00	0,000
2	961071005.S	Zriadenie geodetického meracieho bodu.	ks	26,000	126,00	3 276,00	0,000
96-M		Geodetické a kartografické práce				99 498,00	0,000
3	960091004	Vybudovanie bodov základnej geodetickej siete s nútenou centráciou	bod	7,000	1 575,00	11 025,00	0,000
4	939150131	Geodetické meranie 3D deformácií zárubného múru	ks	1 458,000	42,00	61 236,00	0,000
5	939150132	Meranie napätí v lanových kotvách	ks	149,000	126,00	18 774,00	0,000
6	939190131	Spracovanie pravidelných mesačných správ	eta p	13,000	651,00	8 463,00	0,000
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				18 900,00	0,000
7	000600011R	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie pre geotechnické merania	eur	12,000	1 575,00	18 900,00	0,000
Celkom						130 242,00	0,018

